
OBRAZAC 3

Sekretarijat za imovinu, zastupanje i investicije

Broj : 04-460/ 18-2893/2
Bar, 29.10.20 I 8. godine

Na osnovu dlana 30 Zakona o javnim nabavkama ("S1. List CG',, br. 4L/ll i 5T/14 i
42117), kao i na osnovu dlana 16 stav I tadka I Pravihita o sprovotlenju postupaka male
vrijednosti br.01-3024 od I l. 10.2017. godine , donosi se

OBAVJESTENJE O ISHODU POSTUPKA
NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

Crna Gora

Narudilac: OpStina Bar Kontakt-osoba: Marija Markovii

Adresa: Bulevar Revolucije I PoStanski broj: 85000

Grad: Bar Identifi kacioni broj : 0201 5099

Telefon: +382 (0)30 301 471 Faks: +382 (0)30 301 467

Elektronska po5ta e-mail: emina.hot@barrne Internet stranica: www.bar.me

redmeta nabavke:

VrSenje usluga geodetskogsnimanja pozicija po osnovu plana postavljanja p.iu..r*.niit

Procijenjena vrijednost nabavke sa urffi

V izbor najpovoljnije ponude



opstina Bar je' kao naruiilac donijela odluku o pokretanju postupka nabavke male vrijednostibr. 0l -3228 dana 23.1 0.20 I 8. godine.

sluZbenik za javne nabavke je zahtjev za.dostavljanje ponuda za vrsenje usluga geodetskogsnimanja pozicija po osnovuPlana"postavljanja priu.e."nil, iokacija, br.04-460/lg-2gg3 od23'10'2018' godine, putem maila uiutio nu uor.r. sljedeiih ponudada:

l. "Geomax Group,'DOO podeorica

? fflamt InZenjering,, DOO poigorica
3. "Geomatic Ing,,DOO podgor[a.

zahtievom ie zakazano]uuT otvaranje ponuda dana 2g.10.201g. godine u 11,00 casova ukancelariji 125 Op5tine Bar, Bulevar nevolucije broj I .

SluZbenik za javne nabavke, nakon izvrsenog prijema je pristupio pregredu, ocjeni ivrednovanju ponude, za. vrsenje usluga geooetslog sninianja pozicija po osnovu planapostavljanja privremenih lokacija, d,anaig.lo.zorc. gJoine u'ir,oo dasova, u kancelariji 125Op5tine Bar, Bulevar Revolucije broj I .

Po zahtjevu za dostavljanje ponuda pristigla je u roku
sliede6ih nonrrriaiq.

odredenom zahtjevom ponude

sluzbenik za javne nabavke utvrttuje da nijesu prisutni ovlasdeni predstavniciponudaia.

uslovi i dokazi predvitreni zahtjevom za dostavrjanje ponuda:

l) dokaza o registraciji kod organa nadleznog za registraciju privrednih subjekata sapodacima o ovla5ienim licimi ponudada;

suedeeih ponudada: )

Ime ponutlaia Sjedi5te ponuitaia NaCin dostavljanja
ponude

Vrijeme
dostavljanja

ponude"Sami InZenjering,
DOO

roogonca Neposredno na arhivi
Gradanskog biroa

Ponuda br. 0A-
460/18- 2946 od
29.10.2018. godine,
pristigla u 10,00
dasova

"Geo max group',
DOO

Podgorica Neposredno na arhivi
Graclanskog biroa

Ponuda br. 04-
460/18- 2947 od
29.10.2018. godine,
pristigla u 10,03
dasova"Geomatic Ing" DOO Podgorica Putem po5te Ponuda br. 

-04-

460/18- 2949 od
29.10.2018. godine,
pristigla u 10.50
dasova



2) dokaza izdatog od organa nadleZnog za poslove porcza da su uredno prijavljene,
obradunate i izvr5ene sve obaveze po osnovu poreziioop.inoru oo;0 dunu prije danajavnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Crne Gore, odnosno profiri11 a dr2aveu kojoj ponudad ima sjedi5te;

3) dokaza nadleznog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije bitistariji od Sest mjeseci do danajavnog otvaranja ponuda.

U skladu sa dlanom 17 7-akonao javnim nabavkama, ponudad dostavlja lzjavuo nepostojanjusukoba interesa sa narudiocem (ovras6enim ricem i sluibeniko m za ;;iaineffi";")'rspunjenost uslova ufvrdenih ovim Zahtjevom za dostavljanjJ ponuda, ponuttai moZeda dokazuje dokazim-a dostavljenim od strane nadleZnih o.gana ili moze da dokazujepisanom izjavom datom pod punom morarnom, materijarnom i kriviinomodgovorno56u.
ukoliko ponuttac dostavi izjavu o ispunjenosti trazenih uslovao duZan je da prijezakljuienja ugovora dostavi original ili ovierenu t<opiju ookaza o ispunjavanju uslovaza uie5de u postupku javne nabavke.

Blagovremeno su podnijete ponude sljededih ponudaCa:
l) "Sami InZenjering"_fp-o-podgorica, petra sobaji6a 3g, zavedena pod brojem 04-460/18'2946 od29.r0.20rg. godine, pristigra u topo dasova
2) "Geo max groyq': Doo Podgorica, ul. Milo5a Rasoviia 8, zavedenapod brojem 04-460/18-2947 od29.10.20rg. godine, pristigra u r0,03 dasova
3) "Ceomatic Ing' Doo Podgorica, ul. Ivana Milutinovi6a 7, zavedenapod brojem 04-460/18-2949 od 29.10.20r g. godine, prisrigra u r 0,50 dasova

Podaci o naiinu podno5enja ponuda:

1' Ponuda ponudada "Sami rnzenjering'] Doo Podgorica je podnesena u zatvorenojkoverti' na kojoj je ispisano: Ponuda, broj i datum- zahtjevaza dostavljanje ponuda,naziv, sjediste i adresa narudioca, navod ,,-Ne otvaraj pri.le javnog otuffil-ponuda,,,
naziv, adresa i sjedi5te ponudada.

2' Ponuda ponudada "Geo max Groupo'. Doo Podgorica je podnesena u zatvorenojkoverti, na kojoj je ispisano: Ponuda, broj i datuni zahtjeva'zaoostavtianle ponuda,naziv, sjediste i adresa narudioca, navod,,irtre otvaraj pri.le.lavnog otuu*n:u ponudao,o
naziv, adresa i sjedi5te ponudada.

3' Ponuda ponudada "Geomatic Ing" Doo Podgorica je podnesena u zatvorenojkoverti zavedena kod ponudada pod brojem 7r-l ;d 25.r0.20rg.godine, na kojoj jeispisano: Ponuda, broj i daturn Zahtjiva za dostavljanje ponud-a, n-iu,--.1"oist" iadresa narudioca, navod ,,Ne otvarati", naziv,adresa i $eoist. ponudada. 
' )

ISPRAVNA PONUDA:

1. "SAMI INZENJERING" DOO PODGORICA

Pregled ponude:

Podaci o dinjenicama i dokazima sadrZanim u ponudi:
o Naslovna strana ponude, naznadeno zapredmetu cjelosti
o Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda,



o Podaci o podugovaradu/podizvodadu u okviru samostalne ponude, bjanko;

o Podaci o podnosiocu zajednidke ponude, bjanko;
o Podaci o nosiocu zajednidke ponude, bjanko;
r Podaci o dlanu zajednidke ponude, bjanko;
o Podaci o podugovaradu/podizvodadu u okviru zajednidke ponude, bjanko;

o Finansijski dio ponude,
o lzjava o neposiojanju sukoba interesa na strani ponuilaia, Savi6 Milo5a, izvr5ni

diiektor ,,Sami tnZenjering " DOO Podgorica, br. 16512018 od 29.10'2018. godine'

original;
o Nacrt Ugovora o javnoj nabavci, pedatiran i potpisan od strane ovla5ienog lica

ponuclada;
o Ovla$6enje zazastupanje i udestvovanje u postupkujavnog otvaranja ponuda, original;

o lzjava ovlas6enog lica ponuda(a ,, Sami lnZenjering oo Doo Podgorica kojom

ovlaSdeno lice p"onudada izjavljuje da pod punom moralnom, materijalnom i

krividnom odgovorno5iu uslove- iz Elana 65 Zakona o javnim nabavkama CG u

potpunosti ispunjavaju, potpisana i pedatirana'
o Ponuda;
. Izvod iz cRPS Poreske uprave, da je ,, Sami InZenjering " D9O. Podgorica

registrovano za preteZnu 
'djelatnost 

7112 InZenjerske djelatnosti i tehnidko

saijetovanje, br.5-b618893/001 izdato 10.08.2018. godine, neovjerenakopija;

. Izjiva kojom izvrsni direktor Savi6 Milos izjavljuje pod punom . moralnom'

rnaterijalnom i krividnom odgovorno5iu da su uredno prijavljene, obradunate i

izvrsene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije dana otvaranja

ponuda, kao i da se ni nalazi u kaznenoj evidenciji kao osudivano lice ili liceprotiv

togu r" vodi bilo kakav sudski postupak kao i protiv firme, original.

Ponudena cijena:
- Ukupno bez PDV-a:
- PDV
- Ukupan iznos sa PDV-om:

7.250,00 c
1.522,50 C
8.772,50 €

Rok izvr5enja ugovora iez 20 radnih (neki5ovitih) dana

Mjesto izvr5enja ugovora je: Op5tina Bar
not pUean;a: i ro[u od t j dani od dana dostavljanja fakture nakon obavljenog posla;

NaIin pladanja: virmanski

Ocjena Ponude:

ponudad je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista i

ukupni bro; fistbva ornudio rednim brojem, u skladu sa dlanom 76 stav I ZJN.

Dokumenta koja je sadinio ponudad su svojerudno potpisana od strane ovla5denog lica

ponudada, u skladu sa dlanom 76 stav 2 ZJN'
Ponuda je povezanu i.Oni* jemstvenikom kako se ne bi mogli naknadno ubacivati'

odstranjiiati'ili zamjenjivati pojldinadni listovi, a da se pri tom ne bi oStetio list ponude' a Sto

je u skladu sa dlanom 76 stav 3 Zakonao javnim nabavkama'

ponuda ponuclada o6sami Inzenjering" Doo Podgorica je podnesena u zatvorenoj koverti,

na kojoj je ispisano: Ponuda, bioj i datum Zahtievi za dostavljanje ponuda, naziv' sjedi5te i

adresa narudioca, navod,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda", naziv, adresa i sjedi5te

ponudada, Sto je u skladu sa dlanom 7 6 stav 5 ZJN'



- Naslovna strana ponude, naznadeno za predmet u cjelosti u skladu je sa Zahtjevom za
dostavljanje ponuda;
- Podaci o ponudi i ponuiladu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda, popunjene kolone
za "Sami lnZenjering" DOO Podgorica: naziv i sjedi5te ponudada, PIB, broj raduna i naziv
banke ponudada, adresa, telefon, fax, e-mail, lice ovla5deno za potpisivanje finansijskog dijela
ponude i dokumenata u ponudi, ime i prezime osobe za davanje informacije, u skladu je sa
Zahtjevom za dostavljanje ponuda;
- Podaci o podugovaraEulpodizvodadu u okviru samostalne ponude, Podaci o podnosiocu
zajednidke ponude, Podaci o nosiocu zajednidke ponude, Podaci o dlanu zajednidke ponude,
Podaci o podugovaradu/podizvotladu u okviru zajednidke ponude;
- Finansijski dio ponude, dat na strani 8 ponude. SluZbenik za javne nabavke konstatuje da su
u finansijskom dijelu ponude popunjene sve kolone i to: opis predmeta, bitne karakteristike
ponudenog predmeta nabavke, jedinica mjere, kolidina, jedinidna cijena bez PDV-a, ukupan
iznos bez PDV-4 PDV i ukupan iznos sa PDV-om.. Dat je ukupan iznos sa PDV-om od
8.772,50 €, Sto je niZe od procijenjene vrijednosti od 8.800,00 €.
- Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuilaia, Savi6 Milo5a, izvr5ni direktor
,,Sami InZenjering " DOO Podgorica, br. 16512018 od 29.10.2018. godine, je u skladu sa
dlanom 17 Zakona o javnim nabavkama i Zahdevom za dostavljanje ponuda;
- Nacrt Ugovora, pedatiran i potpisan od strane ovla5denog lica ponudada je u skladu sa
Zahtjevom za dostavljanje ponuda
- OvlaS6enje zazastupanje i udestvovanje u postupkujavnog otvaranja ponuda;
- Ilava ovla5denog lica ponudada ,, Sami InZenjering oo DOO Podgorica kojom ovla5deno lice
ponutlada izjavljuje da pod punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovorno5iu uslove
iz dlana 65 Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavaju, potpisana i pedatirana
je u skladu sa Zahtjevom za dostavljanje ponuda.
- Ponuda;
- Izvod iz CRPS Poreske uprave, da je ,, Sami InZenjering " DOO Podgorica registroYano za
preteZnu djelatnost 7ll2 InLenlerske djelatnosti i tehnidko savjetovanje, br. 5-0618893/001
izdato 10.08.2018. godine, u skladu sa dlanom 66 stav 1 tadka 1 ZJN i Zahtjevom za
dostavljanje ponuda;
- lzjava kojom izvr5ni direktor Savii Milo5 izjavljuje pod punom moralnom, materijalnom i
krividnom odgovorno3du da su uredno prijavljene, obradunate i izvr5ene sve obaveze po
osnovu porcza i doprinosa do 90 dana prije dana otvaranja ponuda, kao i da se ne nalazi u
kaznenoj evidenciji kao osudivano lice ili liceprotiv koga se vodi bilo kakav sudski postupak
je u skladu sa Zahtjevom za dostavljanje ponuda.

Na osnovu naprijed iznijetog SluZbenik za javne nabavke konstatuje da je
ova ponuda u potpunosti ispravna, u skladu sa ilanom 99 Zakona o javnim
nabavkama.

NEISPRAVNE PONUDE

I.. *GEO MAX GROUP'' DOO PODGORICA
PREGLED PONUDE

Podaci o dinjenicama i dokazima sadrZanim u ponudi:
. Naslovna strana ponude, naznadeno za predmet u cjelosti
. Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda,
o Izvod iz CRPS Poreske uprave, da je ,,Geo Max Group" DOO Podgorica registrovano

za preteLnu djelatnost 7112 InLeryerske djelatnosti i tehnidko savjetovanje, br. 5-
04933321005 izdato 1 1 . I 0.20 I 8. godine, neovjerena kopija;



Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuilaia, Plemi6 Mladen, izvr5ni
direktor ,,Geo Max Group'o DOO Podgorica, broj 4321-18 od 25.10.2018. godine,

original;
Finansijski dio ponude,

Ponudena cijena:
- Ukupno bez PDV-a:
- PDV
- Ukupan iznos sa PDV-om:

Rok izvr5enja ugovora ie:20 radnih dana
Mjesto izvr5enja ugovora je: Op5tina Bar
Rok pladanja: u roku od l5 dana
Naiin pladanja: virmanski

10.150,00  €
2.131,50 €

12.281,50 €

Ocjena ponude:

Ponuclad je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista i

ukupni broj listova oznadio rednim brojem, u skladu sa dlanom 76 stav 1 ZJN.
Dofumenti koja je sadinio ponudad su svojerudno potpisana od strane ovla5denog lica
ponudada, u skladu sa dlanom 76 stav 2 ZIN.
ironuda je povezana jednim jemstvenikom kako se ne bi mogli naknadno ubacivati,

odstranjivati ili zamjenjivati pojedinadni listovi, a da se pri tom ne bi o5tetio list ponude, a Sto
je u skladu sa dlanom 76 stav 3 Zakonao javnim nabavkama'

Ponuda ponudada ,'Geo max Group" DOO Podgorica je podnesena u zatvorenoj koverti, na

kojoj je ispisano: Ponuda, broj i datum Zahtjeva za dostavljanje ponuda, naziv, sjedi5te i

adresa narudioca, navod ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda", naziv, adresa i sjedi5te
ponudada, Sto je u skladu sa dlanom 76 stav 5 ZJN.

- Naslovna strana ponude, naznadeno za predmet u cjelosti u skladu je sa Zahtlevom za

dostavljanje ponuda;
- Podaii o ponudi i ponuiladu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda, popunjene kolone

za "Geo Max Group" DOO Podgorica: naziv i sjedi5te ponudada, PIB, broj raduna i naziv

banke ponudada, adresa, telefon, fax, e-mail, lice ovlaSieno za potpisivanje finansijskog dijela
ponude i dokumenata u ponudi, ime i prezime osobe za davanie informacije, u skladu je sa

Zahtjevom za dostavljanje ponuda;
- Izvod iz CRPS Poreske uprave, da je ,,Geo Max Group" DOO Podgorica registrovano za
preteZnu djelatnost 7ll2 lnLeryerske djelatnosti i tehnidko savjetovanje, bt. 5-0493332/005

izdato 11.10.2018. godine, u skladu sa dlanom 66 stav 1 tadka I ZJN i Zahtlevom za

dostavljanje ponuda;
- Izjavi o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuilaia, Plemi6 Mladen, izvr5ni direktor

,,Gio Max Group" DOO Podgorica, broj 4321-18 od 25.10.2018' godine, , je u skladu sa

dlanom 17 Zakona o javnim nabavkama i Zahtievom za dostavljanje ponuda;
- Finansijski dio ponude, SluZbenik za javne nabavke konstatuje da su u finansijskom

dijelu ponude popunjene sve kolone i to: opis predmeta, bitne karakteristike ponudenog

pieOmeta nabavke, jedinica mjere, koliiina, jediniina cijena bez PDV-a, ukupan iznos



bez PDV-a, PDV i ukupan iznos sa PDV-om.. Dat je ukupan iznos sa PDV-om od
12.281,50 €, Sto prelazi procijenjenu vrijednost od 8.800,00 €.
SluZbenik za javne nabavke konstatuje da je ponuda u ovom dijelu neispravna u smislu
ilana 100 stav 1 taika 9 Zakona o javnim nabavkama, iz razloga Sto visina ponuilene
cijene prelazi procijenjenu vrijednost nabavke.
Takode ponutlai nije dostavio nacrt ugovora, kao ni Izjavu ponutlaia kojom ovlaideno
lice ponuilaia, izjavljuje da pod punom moralnom, materijalnom i kriviinom
odgovorno5du uslove iz ilana 65 Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti
ispunjavaju, a Sto je bio duZan uiiniti u skladu sa Zahtjevom za dostavljanje ponude.
Tako da je u ovom dijelu ponuda neispravna u smislu Ilana 100 stav I talka I Zakona o
javnim nabavkama.

SluZbenik zL iavne nabavke konstatuje da je ponuda u ovom dijelu
neispravna u smislu ilana 100 stav I taika I iz razloga Sto ponuda nije
saiinjena u skladu sa uslovima utvrdenim Zahtjevom za dostavljanje
ponuda kao i u smislu ilana 100 stav I taika 9 Zakona o javnim
nabavkama, iz razloga Sto visina ponuilene cijene prelazi procijenjenu
vrijednost nabavke.

2. *GEOMATIC ING" DOO PODGORICA
PREGLED PONUDE

Podaci o dinjenicama i dokazima sadrZanim u ponudi:
o Naslovna strana ponude, naznadeno za predmet u cjelosti
o Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda,
o Finansrjski dio ponude,
o lzjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuilaia, Kalezil Dragan, direktor

,,Geomatic Ing" DOO Podgorica, broj 71-l od 25.10.2018. godine, original;

Ponudena ciiena:
- Ukirpno bez PDV-a: 8.700,00 €
- PDV |.827,00 C
- Ukupan iznos sa PDV-om: 10.527,00 €

Ocjena ponude:

Ponudai nije pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i nije svaku prvu stranicu
svakog lista i ukupni broj listova oznaiio rednim brojem, Sto je suprotno Clanu 76 stav I
ZJN.
Dokumenta koja je sadinio ponudad su svojerudno potpisana od strane ovla5denog lica
ponudada, u skladu sa dlanom 76 stav 2 ZJN.
Ponuda nije povezana jednim jemstvenikom kako se ne bi mogli naknadno ubacivati,
odstranjivati ili zamjenjivati pojedinaEni listovi, a da se pri tom ne bi o5tetio list ponude,
a Sto je suprotno ilanu 76 stav 3 Zakona o javnim nabavkama.
Tako da je u ovom dijelu ponuda neispravna u u smislu ilana 100 stav I tadka I Zakona
o javnim nabavkama.

Ponuda ponudada "Geomatic Ing" DOO Podgorica je podnesena u zatvorenoj koverti
zavedena kod ponudada pod brojem 71-1 od 25.10.2018. godine, na kojoj je ispisano:
Ponuda, broj i datum Zahtleva za dostavljanje ponuda, naziv, sjedi5te i adresa narudioca,
navod ,,Ne otvaratioo, naziv, adresa i sjedi5te ponuclada.

7



- Naslovna strana ponude, naznadeno za predmet u cjelosti u skladu je sa Zahtjevom za
dostavljanje ponuda;
- Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda, popunjene kolone
zaooGeomatic Ing" DOO Podgorica: naziv i sjedi5te ponudada, PIB, broj raduna i naziv banke
ponudada, adresa, telefon, fax, e-mail, lice ovla5leno za potpisivanje finansijskog dijela
ponude i dokumenata u ponudi, ime i prezime osobe za davarye informacije, u skladu je sa
Zahtjevom za dostavljanje ponuda;
- Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudaia, Kalezil Dragan, direktor

,,Geomatic Ing" DOO Podgorica, broj 7l-l od 25.10.2018. godine je u skladu sadlanom 17
Zakonao javnim nabavkama i Zahdevom za dostavljanje ponuda;
- Finansijski dio ponude, SluZbenik za javne nabavke konstatuje da su u finansijskom
dijelu ponude popunjene sve kolone i to: opis predmeta, bitne karakteristike ponudenog
predmeta nabavkeo jedinica mjere, koliiina, jediniina cijena bez PDV-a, ukupan iznos
bez PDV-ao PDV i ukupan iznos sa PDV-om.. Dat je ukupan iznos sa PDV-om od
10.527,00 €, Sto prelazi procijenjenu vrijednost od 8.800'00 €.
SluZbenik za javne nabavke konstatuje da je ponuda u ovom dijelu neispravna u smislu
ilana 100 stav 1 taika 9 Zakona o javnim nabavkama, iz razloga Sto visina ponudene
cijene prelazi procijenjenu vrijednost nabavke.
Takode ponutlai nije dostavio nacrt ugovora, kao ni Izjavu ponutlaia kojom ovla5deno
lice ponuilaia, izjavljuje da pod punom moralnom, materijalnom i kriviinom
odgovorno5du uslove iz ilana 65 Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti
ispunjavaju, a Sto je bio duZan uiiniti u skladu sa Zahtjevom za dostavljanje ponude.
Tako da je u ovom dijelu ponuda neispravna u smislu ilana 100 stav I taika I Znkona o
javnim nabavkama.

Sluibenik za javne nabavke konstatuje da je ponuda u ovom dijetu

neispravna u smislu ilana 100 stav I taika I iz razloga 5to ponuda nije

saiinjena u skladu sa uslovima utvrdenim Zahtjevom z dostavljanje

ponuda kao i u smislu ilana 100 stav 1 taika 9 Zakona o javnim

nabavkama, iz r^zloga Sto visina ponualene cijene prelazi procijenjenu

vrijednost nabavke.

Vrednovanje ponuda:

SluZbenik zajavne nabavke je izvr5io vrednovanje ispravnih ponuda:

trpo kriterijumu najniZa ponudena cijena i:

l) Ponudi ponudada "Sami InZenjering" DOO Podgorica za ponudenu cijenu od
8.772,50 eura, dodijeljeno 100 bodova.

Komparativni prikaz, analiza i redosljed ponuda po opadaju6em broju dodijeljenih
bodova:

L Ponuda ponutlada "Sami InZenjering" DOO Podgorica je ispravna, blagovremena i
podnijeta u skladu sa dlanom 99 Zakona o javnim nabavkama.

Rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

Na osnovu prosjednog broja bodova dodijeljenih ponudama po predvitlenom kriterijumu,
najniLaponudena cijena utvrtlena je sljede6a rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

8



l) Ponudi ponudada 'oSami

8.772,50 eura, dodijeljeno
DOO Podgorica za ponudenu cijenu odInZenjeringoo

100 bodova.

Ponudad:,,Sami InZenjering" DOO Kontakt-osoba: Milo5 Savi6, izvr5ni direktor

Adresa: Petra Sobajiia 38 PoStanski broj:81000

Grad: Podgorica Identifikacioni broj (PIB) :02862808

Telefon: +382 67 898 012 Fax:

Elektronska adresa (e-mail) :
sam i. inzeni ering@gmail. com

lnternet adresa: www.

fl 6e realizovati predmetnu nabavku na osnovu zakljuienog ugovora.

SLUZBENIK ZA JAVI\E NABAVKE KRETRIJAT ZA
ENJE PROSTORA

V. D. Sekretara

IVII Cijena najpovoliniie ponude I

I 8.772,50 €

letp Payiievid
7t/fW:./f)

rho

,ffi
SSTft'


